1

证券代码：300146              证券简称：汤臣倍健            公告编号：2024-048

汤臣倍健股份有限公司

关于开立募集资金现金管理产品专用结算账户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

汤臣倍健股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月 18 日召开第六

届董事会第八次会议、第六届监事会第六次会议，审议通过了《关于使用闲置募

集资金进行现金管理的议案》，同意公司（含下属企业，下同）使用总额度不超

过 18 亿元人民币的闲置募集资金进行现金管理，上述投资额度的使用期限为自

董事会审议通过之日起 12 个月内。具体内容详见公司于 2024 年 3 月 19 日刊登

在巨潮资讯网的《关于使用闲置募集资金进行现金管理的公告》。

近日，公司开立了募集资金现金管理产品专用结算账户，现将相关情况公告

如下：

户名 开户机构 账号

汤臣倍健股份有限公司
申万宏源证券有限公司广州江南大

道证券营业部
2014081662

汤臣倍健股份有限公司 中信证券广州临江大道证券营业部 30300016522

根据《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要

求》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范

运作》等法律法规的相关规定，上述账户将专用于闲置募集资金进行现金管理产

品的结算，不会用于存放非募集资金或用作其他用途。

特此公告。

汤臣倍健股份有限公司

                                                董  事  会

  二〇二四年五月十六日